
 
 

 
 
 
 

Projekt "Lepsze jutro II" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.  
 

znak sprawy CIS.ZP.2.2020.P3 

Przetarg nieograniczony pn. Zakup i dostawa sprzętu w ramach projektu „Lepsze jutro II” realizowanego przez Miasto Zielona Góra-Centrum 

Integracji Społecznej w Zielonej Górze – Zadanie II – sprzęt ogrodniczy i gospodarczy. 

Strona 1 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 29 stycznia 2020 r. o godzinie 11:30 

1)  Kwota (brutto) jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

a) dla Części 3 – Taczki – 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych); 

b) dla Części 4 – Kosiarki – 12.800,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset złotych); 

c) dla Części 5 – Narzędzia ogrodnicze – 4.038,00 zł (słownie: cztery tysiące trzydzieści osiem złotych); 

d) dla Części 7 – Wał do trawy i wertykulator – 11.500,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych); 

e) dla Części 8 – Sekatory – 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych); 

f) dla Części 9 – Odśnieżarki i posypywarka – 12.332,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta trzydzieści dwa złote); 

g) dla Części 11 – Dmuchawa spalinowa plecakowa – 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych); 

2)  Zbiorcze zestawienie ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy, adres Wykonawcy 

Data i godzina 
złożenia oferty 

Nr 
części 

Cena oferty brutto 
[zł]  

Dodatkowy 
okres gwarancji 

[miesiące] 

Skrócenie terminu 
wykonania zamówienia 

[dni] 
Uwagi 

 

CENTRALA ELEKTROTECHNICZNA 
Waldemar Adamczyk 

Bród 5 
26-660 Jedlińsk 

2020-01-27 
Godz. 9:23 

3 - - - 

 

4 12 177,00 - 20 

5 9 520,20 12 20 

7 - - - 

8 2 730,60 12 20 



 
 

 
 
 
 

Projekt "Lepsze jutro II" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.  
 

znak sprawy CIS.ZP.2.2020.P3 

Przetarg nieograniczony pn. Zakup i dostawa sprzętu w ramach projektu „Lepsze jutro II” realizowanego przez Miasto Zielona Góra-Centrum 

Integracji Społecznej w Zielonej Górze – Zadanie II – sprzęt ogrodniczy i gospodarczy. 

Strona 2 

9 - - - 

11 2 460,00 - 20 

2 
KNS PRZEMYSŁAW WIELGO 

ul. Młoda 53 
25-619 Kielce 

2020-01-27 
Godz. 12:55 

3 2 698,82 12 20 

 

4 12 306,01 24 20 

5 3 339,51 12 24 

7 3 891,24 12 20 

8 4 517,96 12 20 

9 - - - 

11 - - - 

 

Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy pzp Wykonawcy wymienieni powyżej, zobowiązani są przedstawić Zamawiającemu  

w terminie 3 dni od  dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej oświadczenie wg załącznika nr II.1 do SIWZ o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 


